
E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\2015-05-18\55. 04-24 dėl DG  ugdymo plano stebėsenai.doc 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2015 m. veiklos 

planu patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos  direktoriaus  2015 m. sausio 

29 d. įsakymu Nr. V1-16: 

1. S u d a r a u  darbo grupę 2013 – 2015 m. m. ugdymo plano stebėsenai 

(monitoringui) atlikti šios sudėties: 

1.1. Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 1-4 klasių ugdymo 

plano darbo grupės vadovė; 

Nariai: 

Sotera Martusevičienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Asta Šličienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Violeta Petrauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

1.2. Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 5-10 klasių ugdymo 

plano darbo grupės vadovė; 

Nariai: 

Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Raimonda Baltmiškytė, anglų kalbos vyr. mokytoja; 

Julija Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė; 

1.3. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, neformaliojo švietimo 

ugdymo plano darbo grupės vadovė;  

Nariai: 

Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Loreta Bernienė, matematikos mokytoja metodininkė; 

Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė. 

2. Į p a r e i g o t i  darbo grupę 2013 – 2015 m. m. ugdymo plano stebėsenos 

(monitoringo) išvadas p a r e n g t i  iki 2015 m. gegužės 18 d. ir s u p a ž i n d i n t i  

mokyklos ir mokytojų tarybas 2015 m. gegužės mėnesio posėdžiuose.  

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU 2015-04-24: 

Raimunda Viskontienė  _______________ 

Sotera Martusevičienė  _______________ 

Asta Šličienė                _______________ 

Violeta Petrauskienė   _______________ 

Loreta Alonderienė     _______________ 

Aldona Ketlerienė      _______________ 

Raimonda Baltmiškytė  _______________ 

Julija Šližienė                _______________ 

Jūratė Račinskienė         _______________ 

Nijolė Meškauskienė     _______________ 

Loreta Bernienė             _______________ 

Milda Trušauskaitė        _______________  

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2015 m. balandžio 24 d. Nr. V1 – 55  

Kretinga 

 


